Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00035B
Ø35mm
Referentie/Links:
Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00035B Ø35mm
Copyright 2026 Amwittools B.V. - aan deze informatie kunnen geen rechten worden ontleend
Versie gegeneerd op: 06-03-2026
Productomschrijving
SuperXcut TCT Gatzaag 60mm
De allersnelste gatzaag met unieke zetting van de hardmetalen tanden voor schone gaten en hoge snijprestaties.
Gaat gemakkelijk 10x langer mee in vergelijking met Bi-metaal zagen.
De hardmetalen tanden zijn van een speciaal ontwikkelde samenstelling, wat resulteert in waanzinnige prestaties en duurzaamheid.
Eigenschappen:
• Hardmetaal tanden (TCT)
• 5x sneller en 10x de levensduur in vergelijking met een Bi-metaal gatzaag
• Zaagdiepte 60mm (2-3/8") om diepere gaten in 1 keer te boren
• Uitstekende afvoer van spanen dankzij de speciale ontworpen brede sleuven
• Schone gaten met een minimale warmteontwikkeling
• Geschikt voor gebruik met elektrische- en accuboormachines
• Zonder adapter
Geschikt voor:
• Hout, MDF
• PVC
• Zachte Steen
• Baksteen
• Wandtegels
Referentie/Links:
Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00035B Ø35mm
Copyright 2026 Amwittools B.V. - aan deze informatie kunnen geen rechten worden ontleend
Versie gegeneerd op: 06-03-2026
Productinformatie
Artikelnummer:
18100035
Fabrikant:
Mandrex
Merk:
Mandrex
Artikelnummer Leverancier:
18100035
EAN Code:
8718564000337
Goederencode:
82075090
Categorie:
Gatzagen
Minimale afname:
1 Stuk
Gewicht:
140 Gram
Technische specificaties
Type Product: Gatzaag
Diameter: 35 mm
Snijdiepte Gatzaag: 60mm
Snijmateriaal: HM (gehard staal)
Opnamesysteem: Schroefdraadhouder
Geschikt voor Hout: Ja
Geschikt voor Gips: Ja
Geschikt voor Kunststof: Ja
Geschikt voor Tegels: Ja
Serie Fabrikant: SuperXcut
Varianten
Referentie/Links:
Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00035B Ø35mm
Copyright 2026 Amwittools B.V. - aan deze informatie kunnen geen rechten worden ontleend
Versie gegeneerd op: 06-03-2026
Artikelnummer Omschrijving EAN
18100016 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00016B Ø16mm 08718564000207
18100017 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00017B Ø17mm 08718564000214
18100019 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00019B Ø19mm 08718564000221
18100020 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00020B Ø20mm 08718564000238
18100021 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00021B Ø21mm 08718564000245
18100022 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00022B Ø22mm 08718564000252
18100024 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00024B Ø24mm 08718564000269
18100025 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00025B Ø25mm 08718564000276
18100027 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00027B Ø27mm 08718564000283
18100029 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00029B Ø29mm 08718564000290
18100030 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00030B Ø30mm 08718564000306
18100032 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00032B Ø32mm 08718564000313
18100033 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00033B Ø33mm 08718564000320
18100035 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00035B Ø35mm 08718564000337
18100038 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00038B Ø38mm 08718564000351
18100040 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00040B Ø40mm 08718564000368
18100041 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00041B Ø41mm 08718564000375
18100043 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00043B Ø43mm 08718564000382
18100044 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00044B Ø44mm 08718564000399
18100046 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00046B Ø46mm 08718564000405
18100048 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00048B Ø48mm 08718564000412
18100050 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00050B Ø50mm 08718564006162
18100051 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00051B Ø51mm 08718564000429
18100052 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00052B Ø52mm 08718564000436
18100054 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00054B Ø54mm 08718564000443
18100056 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00056B Ø56mm 08718564009682
18100057 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00057B Ø57mm 08718564000450
18100059 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00059B Ø59mm 08718564000467
18100060 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00060B Ø60mm 08718564000474
18100064 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00064B Ø64mm 08718564000481
18100065 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00065B Ø65mm 08718564000498
18100067 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00067B Ø67mm 08718564000504
18100068 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00068B Ø68mm 08718564000511
18100070 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00070B Ø70mm 08718564000528
Referentie/Links:
Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00035B Ø35mm
Copyright 2026 Amwittools B.V. - aan deze informatie kunnen geen rechten worden ontleend
Versie gegeneerd op: 06-03-2026
Artikelnummer Omschrijving EAN
18100073 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00073B Ø73mm 08718564000535
18100074 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00074B Ø74mm 08718564004243
18100076 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00076B Ø76mm 08718564000542
18100079 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00079B Ø79mm 08718564000559
18100080 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00080B Ø80mm 08718564006179
18100082 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00082B Ø82mm 08718564006186
18100083 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00083B Ø83mm 08718564000566
18100086 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00086B Ø86mm 08718564000573
18100089 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00089B Ø89mm 08718564000580
18100092 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00092B Ø92mm 08718564000597
18100095 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00095B Ø95mm 08718564000603
18100098 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00098B Ø98mm 08718564000610
18100102 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00102B Ø102mm 08718564000627
18100105 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00105B Ø105mm 08718564000634
18100106 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00106B Ø106mm 08718564005943
18100108 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00108B Ø108mm 08718564000641
18100111 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00111B Ø111mm 08718564000658
18100114 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00114B Ø114mm 08718564000665
18100121 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00121B Ø121mm 08718564000672
18100127 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00127B Ø127mm 08718564000689
18100037 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00037B Ø37mm 08718564000344
18100133 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00133B Ø133mm 08718564000696
18100140 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00140B Ø140mm 08718564000702
18100146 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00146B Ø146mm 08718564000719
18100152 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00152B Ø152mm 08718564000726
18100160 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00160B Ø160mm 08718564000733
18100168 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00168B Ø168mm 08718564000740
18100177 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00177B Ø177mm 08718564000757
18100200 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00200B Ø200mm 08718564000764
18100210 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00210B Ø210mm 08718564000771
	Referentie/Links:
	Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 60mm MHM00035B Ø35mm